
Poř. 

číslo 
Označení Název komunikace DruhNázev mostu, lávky, pod/nadchoduEvid.čís.

Projektová 

dokumentace 

ANO/NE

Délka Šířka Stav Předmět přemostění Materiál Lokalizace Vlastník/správce Vlastnictví na základě

1 13b Litoměřická most most Litoměřická 13b-M1 NE 6,70 4,10 uspokojivý Lukovský potok železobeton,dřevěné pražce
ul. Litoměřická - mezi zimním 

stadionem a č. p. 226
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

2 165d Litoměřická-chodník pravý most most Litoměřická 165d-M1 NE 5,30 3,50 uspokojivý Lukovský potok železobeton
ul. Litoměřická - před č. p. 15, 222, 

16 a 17
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

3 165d Litoměřická-chodník pravý most most Litoměřická 165d-M2 NE 4,00 2,90 uspokojivý Lukovský potok železobeton
ul. Litoměřická - před č. p. 15, 222, 

16 a 17
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

4 165d Litoměřická-chodník pravý most most Litoměřická 165d-M3 NE 5,30 4,20 uspokojivý Lukovský potok železobeton
ul. Litoměřická - před č. p. 15, 222, 

16 a 17
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

5 51c Horská most most Horská 51c-M1 NE 6,40 5,30 uspokojivý Lukovský potok železobeton
křížení ul. Bezovka a Horská - k č. 

p. 25
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

6 51c Horská most most Horská 51c-M2 NE 8,90 2,70 špatný Lukovský potok železobeton, dřevěné pražce
křížení ul. Bezovka a Horská - k č. 

p. 25
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

7 169d
Pražská/Žižkovo údolí-

chodník
lávka

lávka-

Pražská/Žižkovo 

údolí

169d-L1 NE 3,90 1,10 uspokojivý Syčivka potok železobeton
ul. Žižkovo údolí - mezi č. p. 92 a 

154 (vedle pejskárny)
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

8 182d Kyselská/Bílinská-chodník most
most 

Kyselská/Bílinská
182d-M1 NE 15,00 3,00 uspokojivý řeka Bílina železobeton

od Lidlu přes řeku Bílina (k 

dětskému hřišti)
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

9 182d Kyselská/Bílinská-chodník most
most 

Kyselská/Bílinská
182d-M2 NE 14,50 4,10 uspokojivý řeka Bílina železobeton

od umělky přes řeku Bílina do ulice 

Kyselská
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

10 bez názvu lávka
most-chodník u řeky 

Bíliny
188d-L1 NE 12,00 2,00 uspokojivý řeka Bílina železná lávka

od fotbalového hřiště přes řeku 

Bílina na umělku
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

11 60c Kyselská most most Kyselská 60c-M1 NE 20,00 13,00 uspokojivý řeka Bílina železobeton z I/13 ke Káďovi přes řeku Bílina město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

12 78c Nábřeží most
most Bílinská - hl. 

nádraží ČD
78c-M1 NE 31,00 22,00 uspokojivý řeka Bílina železobeton

z I/13 k hlavnímu nádraží ČD přes 

řeku Bílina
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

13 88c Osada most most Osada 88c-M1 NE 9,40 8,00 uspokojivý řeka Bílina železobeton
od zinkovny přes řeku Bílina do 

AGC
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

14 86c
od Teplické směr 

Chudeřice
most most Chudeřice 86c-M1 NE 30,00 10,30 uspokojivý řeka Bílina železobeton

u zinkovny směr Chotějovice přes 

řeku Bílina
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

15 86c
od Teplické směr 

Chudeřice
most most Chudeřice 86c-M2 NE 70,00 9,30 uspokojivý železniční trať ČD, silnice III/25316 železobeton

u zinkovny směr Chotějovice nad 

tratí ČD na silnici III/25316
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

16 86c
od Teplické směr 

Chudeřice
most most Chudeřice 86c-M3 NE 18,00 10,00 uspokojivý chodník železobeton

u zinkovny směr Chotějovice nad 

chodníkem k AGC a ELE
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

17 204d Lázně Kyselka-chodníky lávka

lávka-dětské 

hřiště/Lázně 

Kyselka chodníky

204d-L1 ANO (oprava) 14,00 2,70 bezvadný VPÚK železobeton v lázeňském parku u "osmičky" město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

18 222d
Lávka Nábřeží/Sídliště U 

Nového nádraží
lávka

lávka od ČD přes 

I/13 a řeku do 

SUNNu

222d-L1 ANO 135,00 3,40 bezvadný silnice I/13 a řeka Bílina železobeton
"Šebkova" lávka - od nádraží ČD 

přes I/13 a řeku do SUNNu
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

19 79c
Radovesická (dar o SD, 

a. s.)
most most Radovesická 79c-M1 NE odvodňovací kanál železobeton

Radovesická, nyní REKO II. etapa, 

dar od SD, a. s.
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

20 52c Žižkovo údolí lávka
lávka Žižkovo údolí - 

k Zelené hale
52c-L1 NE Syčivka potok železobeton

od plavecké haly do Zelené haly 

přes Syčivku
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

21 4u
Pivovarská-parkoviště 

PENNY
most

most Pivovarská-

parkoviště PENNY
4u-M1 NE Lukovský potok železobeton

z Pivovarské ulice na parkoviště 

PENNY přes Lukovský potok
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

22 Není MK jedná se o VPÚK most
most pro AGC 

(zadní vrátnice)
XXX NE železniční trať ČD, silnice III/25316 železobeton

z III/25316 nájezdem k zadní 

vrátnici AGC
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

23 52c Žižkovo údolí most
most Žižkovo údolí - 

před "okály"
52c-M1 NE Syčivka potok železobeton

Nad potokem Syčivka_ul. Žižkovo 

údolí_před „okály“
město Bílina/MTS Bílina § 9/1; § 12/1 b) ZOPK

Seznam mostních objektů, lávek, podchodů a podjezdů, Bílina

P


